
819 号

平成25年5月31日 　から　 まで

平成25年5月30日

7,209,300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

　　工事番号　第

入札結果表（工事）

本庁舎電気自動車充電器設置工事

会津若松市東栄町　地内

急速充電器（支給品）設置　　　　　１台

会津若松市役所 契約検査課入札室

株式会社　リードエレテック

有限会社　渡辺電業社

落札

6,730,000

6,518,800

6,327,000

電気工事

建築課

6,030,000

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

6,090,000

5,960,000

6,474,000

6,770,000

　契約担当課

6,120,000

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

契約検査課

　工種

　施工課

株式会社　富士工業商会

№

円

株式会社　菅家電機

失格（最低制限
価格を下回った
ため）

有限会社　前川電機商会

有限会社　昭電設

有限会社　千葉電機商会

株式会社　萩生田電設

無効（入札書未
到着）

株式会社　守電気店

株式会社　光電設

6,331,500

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

　最低制限価格（税込） 円

会津若松市一箕町大字八幡字八幡３３番地の３

有限会社　昭電設　代表取締役　渡部　清

6,318,000

 住所(契約相手方)

　工事名

　工事場所

　入札場所

　契約方法

　工事期間

　入札日時

平成25年7月29日

午前11時15分

（契約金額）

入札参加者名

　工事概要

ＥＶパワーステーション設置　　　　２台
上記設置に係る電源工事　　　　　　１式
変圧器（３Ф７５ＫＶＡ）撤去　　　１台
変圧器（３Ф１５０ＫＶＡ）設置　　１台

株式会社　目黒工業商会 6,184,000


